в АО "РН Банк"

Уведомление об утрате предмета залога

Клиент/ Залогодатель

Фамилия  _______________________________________________________________________________________________________

Имя          _________________________________________________ Отчество _____________________________________________

Дата рождения  «___»__________  ________            Кредитный договор №__________________от   «_____» _____________20____г.

Настоящим уведомляю Вас об утрате автомобиля марки/ модели________________________________________________________

                  VIN _______________________________________________________,

заложенного в пользу АО "РН Банк"   по Договору залога № от   «_____» ______________20____г.   в связи со следующими

обстоятельствами (кратко описать причины утраты автомобиля):

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

Страховая компания (указать наименование страховой компании) _________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

уведомлена мной о данном страховом случае (указать дату уведомления страховой компании) «_____» _________________20_____г.

Дата «_____»_______________ 20___г.                                 Подпись заявителя ________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Заявление от _______________________________________________________________________________________ (ФИО клиента)

Принял__________________________________________________________________________(ФИО и подпись кредитного менеджера)

дата________________________ время __________________________